

1	2	3	4	5	6	7
		intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей )				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,2000	57,66	299,832
	1111000100020	Intrerupator	buc	8,0000	28,00	224,000
97	RpEF06D	Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W ( Установка плафона)	buc	8,0000	164,975	1 319,798
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,2400	57,66	359,798
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,0000	120,00	960,000
		<i>Total</i>	Lei			1 843,630
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			148,417
		<i>Transportarea materialelor</i>	6 %			71,040
		<i>Total</i>				2 063,087
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			501,319
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			25,643
		<i>TVA</i>	20 %			518,010
		<b>Total Раздел ; Монтажные работы Inclusiv salariu</b>				<b>3 108,059 659,630</b>
		<b>7. Раздел : 4. туалет и душевая (спорт зал )</b>				
98	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2	109,5000	23,101	2 529,614
	7132010010900	Faiantar	h-om	21,9000	57,66	1 262,754
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,9000	57,66	1 262,754
	4100126202818	Apa	m3	0,3285	12,50	4,106
99	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane ( Очистка стен)	m2	109,5000	8,409	920,797
	7122050013400	Zidar	h-om	6,5700	57,66	378,826
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,2125	57,66	473,533
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,4750	12,50	68,438
100	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка,	m2	109,5000	95,407	10 447,035